LIDO
Na Sessão de:

*tÇi o*oe lL3-
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipa! de Gáceres

Autor: Vereador Flávio Negação

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,
consultado o auqusto e soberano Plenário, na forma
reqimental. seia encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com Cópia
ao llustríssimo Senhor Serqio Arruda Secretário Municipal
de Saúde. consubstanciado na sequinte Proposição
Plenária:

uma ambulância no Distrito da Sadia.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizamos Vossa
Excetência pela maestria êm vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de

amistoso contato para informar que diversos munícipes procuraram estes

vereadores solicitando uma ambulância na Gidade de Cáceres/MT.

O vereador Flavio Negação do município de Gáceres, apresenta
indicação, na qual solicita ao êxecutivo Municipal que analise a possibilidade de

uma ambutância no distrito da Sadia. Com a finalidade de atender a demanda da

população no local.

O Distrito da Sadia já está com mais de 3 mil habitantes, pois a

falta de uma ambulância no local dificulta o translado e muitas vezes o paciente tem

que trazer de carro próprio ou aguardar a ambulância da cidade de Cáceres,

podendo agravar seu estado de saúde.

Com a ambulância no distrito agilizaria este processo

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

IEITURANASESSAÜ

ROVADO

ytro b'tl / ,Lo.2l

PROTOCOLO

ym A!o_t ü) /,rilI

*, 'tJ':
j!

5
Presidente da Câmara

Projeto De Decreto

Requerimento

APROVADO
Na Sessão de:

J-§na

Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

L

Temática

*r., lro-r*',L S^tr^,

l.
Giente de poder contar com a vossa compreensão e colaboração,

anteoipo votos de estima e apreço.

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Gáceres

Atenciosamente, ('
Gáceres/MT,O3 de fevereiro de 2021.

, Vereador_ DEM
Lamara Munirinrl rto rMunicipal de Cáceres

MANGAR.'A
\:$ii*câceres

Càçnara

tr
egação

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres,mt.leg.brl

il","'No.Ç

^rJlYrt.-/